— 1 —

成都市教育技术装备管理中心简报
（第 3 期）

成都市教育技术装备管理中心 2022年12月1日

关于成都智慧教育云平台装备基础数据填报

工作推进情况通报（二）

我市智慧教育云平台装备管理子系统数据录入审核工作正

在进行，现将各区（市）县、直属（直管）学校填报情况通报如

下：

一、基本情况

从工作进展情况看，多数区（市）县数据录入工作正在稳步

推进，但各地进展存在较大差距，部分区县、市直属（直管）学

校进度明显滞后，实验装备、功能室场所、信息化建设项目填报

— 2 —

完成率较低，影响了数据的汇总、统计和分析工作。其中实验装

备填报学校（校区）总数为 1245 所，已完成 587 所，填报率为

47.15%，功能室场所已完成 796 所，填报率为 63.94%，信息化

建设已完成 750 所，填报率为 60.24%。

二、区（市）县、直属（直管）学校填报完成率情况

（一）实验装备填报情况

1．区（市）县填报情况，详见下表：

区（市）县

中小学

校区总

数

已填报

完成校

区数

未填报

完成校

区数

填报完

成率

各学制填报情况

小学 初中 高中
九年一贯

制
高完中

十二年

一贯制

全市 1245 587 658 47.15% 49.86% 48.57% 27.91% 47.21% 28.95% 40%

崇州市 51 51 0 100% 100% 100% 100% 100% 100% \

新津区 31 29 2 93.55% 100% 83.33% 100% 83.33% \ \

蒲江县 22 20 2 90.91% 90% 100% 100% 87.50% 100% \

简阳市 84 74 10 88.09% 95.24% 100% 100% 80.85% 100% 100%

成华区 63 55 8 87.30% 90.70% 100% \ 66.67% 85.71% 0%

彭州市 57 46 11 80.70% 85.18% 83.33% 0% 91.67% 40% \

金堂县 77 59 18 76.62% 75% 92.31% 100% 71.43% 50% \

锦江区 49 36 13 73.47% 83.33% 62.50% \ \ 20% \

温江区 31 22 9 70.97% 80% 80% 100% 44.44% 100% \

青羊区 59 39 20 66.10% 73.17% 61.54% 33.33% 0% 0% \

大邑县 35 21 14 60% 94.12% 100% \ 8.33% 33.33% \

双流区 52 31 21 59.61% 64% 66.67% \ 30% 75% 100%

都江堰市 45 23 22 51.11% 62.50% 55.56% 66.67% 12.50% 0% \

成都东部新区 55 27 28 49.09% 61.90% 71.43% 50% 34.78% 0% 0%

龙泉驿区 81 21 60 25.93% 28.81% 14.29% 0% 33.33% 33.33% \

郫都区 46 8 38 17.39% 30% 22.22% 0% 0% 0% \

新都区 65 11 54 16.92% 21.62% 14.29% 0% 0% 0% \

金牛区 78 9 69 11.54% 15.79% 0% 0% 0% 0% \

武侯区 57 2 55 3.51% 4.88% 0% 0% 0% 0% 0%

青白江区 29 1 28 3.45% 6.67% 0% 0% \ \ \

四川天府新区 43 1 42 2.33% 3.70% 0% \ 0% 0% \

邛崃市 61 1 60 1.64% 0% 12.50% 0% 0% 0% \

市直属 9 0 9 0% \ 0% 0% \ 0% \

成都高新区 62 0 62 0% 0% 0% 0% 0% 0% \

— 3 —

备注：1．数据统计截止时间：2022 年 11 月 30 日 11:00；

2．高新区、双流区正在开展装备数据对接工作。

2．直属（直管）学校填报情况，详见下表：

直属（直管）校区名称 数学 体育 美术 音乐 科学 物理 化学 地理 生物
通用技

术

四川省成都市石室中学文

庙校区分校
未填报 未填报 未填报 未填报 \ 未填报 未填报 未填报 未填报 未填报

四川省成都市石室中学北

湖校区分校
未填报 未填报 未填报 未填报 \ 未填报 未填报 未填报 未填报 未填报

四川省成都市第七中学林

荫校区分校
未填报 未填报 未填报 未填报 \ 未填报 未填报 未填报 未填报 未填报

四川省成都市第七中学高

新校区
未填报 未填报 未填报 未填报 \ 未填报 未填报 未填报 未填报 未填报

四川省成都市第二中学总

校
未填报 未填报 未填报 未填报 \ 未填报 未填报 未填报 未填报 未填报

四川省成都市树德中学宁

夏校区分校
未填报 未填报 未填报 未填报 \ 未填报 未填报 未填报 待提交 未填报

四川省成都市树德中学光

华校区分校
未填报 未填报 未填报 未填报 \ 未填报 未填报 未填报 未填报 未填报

四川省成都市树德中学外

国语校区分校
未填报 未填报 未填报 未填报 \ 未填报 未填报 未填报 未填报 未填报

四川省成都市第五十二中

学（四川省成都市工读学

校）

未填报 未填报 未填报 未填报 \ 未填报 未填报 未填报 未填报 \

（二）功能室场所填报情况

1．区（市）县填报情况，详见下表：

区（市）

县

中小学

校区总

数

已填报

完成校

区数

未填报

完成校

区数

填报完

成率

各学制填报情况

小学 初中 高中 九年一贯制 高完中 十二年一贯制

全市 1245 796 449 63.94% 64.29% 60.48% 53.49% 74.11% 50% 60%

新津区 31 31 0 100% 100% 100% 100% 100% \ \

崇州市 51 51 0 100% 100% 100% 100% 100% 100% \

大邑县 35 35 0 100% 100% 100% \ 100% 100% \

锦江区 49 48 1 97.96% 100% 87.50% \ \ 100% \

都江堰

市
45 44 1 97.78% 95.83% 100% 100% 100% 100% \

简阳市 84 82 2 97.62% 100% 100% 100% 95.74% 100% 100%

蒲江县 22 21 1 95.45% 90% 100% 100% 100% 100% \

— 4 —

成华区 63 60 3 95.24% 95.35% 100% \ 83.33% 100% 100%

金堂县 77 71 6 92.21% 90.38% 100% 100% 85.71% 100% \

温江区 31 28 3 90.32% 93.33% 100% 100% 77.78% 100% \

双流区 52 44 8 84.61% 88% 100% \ 60% 75% 100%

彭州市 57 47 10 82.46% 88.89% 83.33% 0% 91.67% 40% \

成都东

部新区
55 45 10 81.82% 80.95% 85.71% 100% 82.61% 100% 0%

青羊区 59 41 18 69.49% 78.05% 61.54% 33.33% 0% 0% \

成都高

新区
62 29 33 46.77% 66.67% 0% 100% 18.18% 11.11% \

龙泉驿

区
81 32 49 39.51% 35.59% 42.86% 50% 33.33% 100% \

郫都区 46 16 30 34.78% 40% 11.11% 50% 41.67% 33.33% \

新都区 65 22 43 33.85% 35.13% 33.33% 50% 0% 0% \

金牛区 78 26 52 33.33% 42.10% 0% 50% 0% 10% \

武侯区 57 12 45 21.05% 24.39% 25% 0% 0% 0% 0%

青白江

区
29 4 25 13.79% 20% 0% 25% \ \ \

市直属 9 1 8 11.11% \ 0% 33.33% \ 0% \

四川天

府新区
43 3 40 6.98% 7.41% 9.09% \ 0% 0% \

邛崃市 61 3 58 4.92% 2.63% 25% 0% 0% 0% \

2．直属（直管）学校填报情况，详见下表：
直属（直管）校区名称 完成情况

四川省成都市树德中学宁夏校区分校 已填报

四川省成都市石室中学文庙校区分校 未填报

四川省成都市石室中学北湖校区分校 未填报

四川省成都市第七中学林荫校区分校 未填报

四川省成都市第七中学高新校区 未填报

四川省成都市第二中学总校 未填报

四川省成都市树德中学光华校区分校 未填报

四川省成都市树德中学外国语校区分校 未填报

四川省成都市第五十二中学（四川省成都市工读学校） 未填报

（三）信息化建设填报情况

1．区（市）县填报情况，详见下表：

区（市）县

中小学

校区总

数

已填报

完成校

区数

未填报

完成校

区数

填报完

成率

各学制填报情况

小学 初中 高中
九年一

贯制
高完中

十二年

一贯制

— 5 —

全市 1245 750 495 60.24% 58.96% 59.52% 46.51% 72.08% 51.32% 60%

新津区 31 31 0 100% 100% 100% 100% 100% \ \

崇州市 51 51 0 100% 100% 100% 100% 100% 100% \

大邑县 35 35 0 100% 100% 100% \ 100% 100% \

锦江区 49 48 1 97.96% 100% 87.50% \ \ 100% \

都江堰市 45 44 1 97.78% 95.83% 100% 100% 100% 100% \

简阳市 84 82 2 97.62% 100% 100% 100% 95.74% 100% 100%

蒲江县 22 21 1 95.45% 90% 100% 100% 100% 100% \

成华区 63 59 4 93.65% 93.02% 100% \ 83.33% 100% 100%

温江区 31 29 2 93.55% 93.33% 100% 100% 88.89% 100% \

金堂县 77 66 11 85.71% 82.69% 92.31% 100% 85.71% 100% \

双流区 52 44 8 84.61% 92% 91.67% \ 60% 75% 100%

成都东部新区 55 44 11 80% 80.95% 85.71% 100% 78.26% 100% 0%

彭州市 57 44 13 77.19% 77.78% 83.33% 0% 91.67% 40% \

青羊区 59 43 16 72.88% 78.05% 69.23% 66.67% 0% 0% \

龙泉驿区 81 32 49 39.51% 33.90% 50% 50% 33.33% 100% \

新都区 65 18 47 27.69% 35.13% 19.05% 25% 0% 0% \

金牛区 78 21 57 26.92% 33.33% 14.29% 50% 0% 0% \

郫都区 46 12 34 26.09% 35% 11.11% 50% 25% 0% \

武侯区 57 12 45 21.05% 24.39% 25% 0% 0% 0% 0%

市直属 9 1 8 11.11% \ 0% 0% \ 20% \

青白江区 29 3 26 10.34% 13.33% 0% 25% \ \ \

四川天府新区 43 3 40 6.98% 7.41% 9.09% \ 0% 0% \

邛崃市 61 4 57 6.56% 5.26% 25% 0% 0% 0% \

成都高新区 62 3 59 4.84% 0% 0% 0% 0% 33.33% \

2．直属（直管）学校填报情况，详见下表：
直属（直管）校区名称 完成情况

四川省成都市树德中学外国语校区分校 已填报

四川省成都市石室中学文庙校区分校 未填报

四川省成都市石室中学北湖校区分校 未填报

四川省成都市第七中学林荫校区分校 未填报

四川省成都市第七中学高新校区 未填报

四川省成都市第二中学总校 未填报

四川省成都市树德中学宁夏校区分校 未填报

四川省成都市树德中学光华校区分校 未填报

四川省成都市第五十二中学（四川省成都市工读学校） 未填报

三、相关工作要求

1．各区（市）县和学校要加强组织领导，提高认识，指定

— 6 —

专人负责智慧教育云平台装备基础数据填报平台的管理和审核

工作。各学校要加强协调统筹，分工合作、协同配合完成数据的

填报工作。

2．各区（市）县要加强过程监督，督促没有完成填报工作

的各中小学校尽快、认真填报、变更、维护“装备管理子系统”

基础数据，在 2022 年 12 月 16 日前完成校级和区级审核上报工

作，保障数据准确、完整。

3．市技装中心将对装备基础数据填报推进情况进行周通报。

— 7 —

主送：四川天府新区社区治理和社事局、成都东部新区教育局、成都

高新区教育文体局，各区（市）县教育局，直属（直管）学校。

抄送：市教育局。

成都市教育技术装备管理中心综合办公室 2022 年 12 月 1 印发